ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

13 января 2022 года                                                                           № 46/322
г. Абинск

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Абинская с правом решающего голоса в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Федоровского сельского  поселения Абинского района (дата голосования 13 марта 2022 года)

  Территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
          Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной   комиссии Абинская с правом решающего голоса в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Федоровского сельского  поселения Абинского района (дата голосования 13 марта 2022 года) на январь, февраль, март  месяцы 2022 года согласно приложению.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

С.И. Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

Ю.А. Тарновская

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии Абинская
от  13 нваря 2022 года № 46/322

ГРАФИК
дежурств членов территориальной избирательной комиссии Абинская на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Федоровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]13 марта 2022 года

	Дата дежурств
	Фамилия, имя, отчество

	Кононеноко Леонид Яковлевич

	Червинская Татьяна Игоревна

	Савченко Гульчачак Махмутовна

	Коверин Олег Викторович

	Филипьев Павел Николаевич

	Крутченко Алексей Валерьевич

	Тарновская Юлия Александровна

	Почтенная Ирина Александровна

	Крутченко Алексей Валерьевич

	Коверин Олег Викторович

	Кононенко Леонид Яковлевич

	Савченко Гульчачак Махмутовна

	Червинская Татьяна Игоревна

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

Ю.А.Тарновская